
    گسترش محور مقاومت در گروی توسعه وحدت اسلامی

  

اکنون با همدلی به وجود آمده - پس از هفتم اکتبر - میان ملتها و دولتهای اسلامی از سویی و همراهی

افکار عمومی سراسر جهان در محکومیت رژیم صهیونیستی فرصتی بی نظیر برای جهان اسلام در جهت تضعیف

هرچه بیشتر رژیم اشغالگر قدس به وجود آمده است که این مهم جز با نزدیکی و تقریب مضاعف پیروان

مذاهب اسلامی و به ویژه نخبگان مذهبی، فرهنگی، سیاسی و ... ایشان محقق نخواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدرضا مرتضوی،

معاون امور بینالملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در یادداشتی نوشت: گیورا آیلند، رئیس سابق

شورای امنیت رژیم صهیونیستی در گفت وگویی با شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت: «امروز یمن به

تهدید بالفعل راهبردی برای اسرائیل تبدیل شده است و ظاهرا آمریکاییها توجه چندانی به این مسئله

نداشته و ترجیح میدهند که با ارتش یمن وارد جنگ نشوند».

این اظهارات رئیس سابق شورای امنیت رژیم صهیونیستی نشان از غافلگیری عمیقشان در مورد عضوی از

محور مقاومت دارد که برای نخستین بار پس از جنایات اخیر اسرائیل در غزه، توانایی هایش را به



نمایش گذاشت؛ توانایی هایی که از سخنان مقامات رژیم صهیونیستی به خوبی پیدا است آنها پیش بینی

لازم برای رویارویی با این حلقه از سلسله محور مقاومت را نداشته اند و در مواجهه کنونی - که هنوز

ابعاد آن بسیار محدود است – فاقد هر نوع آمادگی اند.

اکنون اقدامات حوثی های یمن امنیت کشتی های رژیم صهیونیستی – و همچنین کشتی هایی که مقصدشان

اراضی اشغالی است – را با چالش جدی مواجه کرده اند و این مسئله به یکی از اصلی ترین کابوس های

مقامات این رژیم تبدیل شده است؛ کابوسی که ناشی از نگرانی عمیق این رژیم برای از دست دادن امکان

تردد کشتی هایی است که با مقصد ایلات از دریای سرخ عبور می کنند.

چنانکه گیورا آیلند می گوید: «مشکل ما با یمنیها آن است آنها دقیقا در گلوگاه دریای سرخ و در

بخش جنوبی آن قرار گرفتهاند و این مشکل بسیار فراتر از خطر موشک است. مشکل بزرگتر زمانی به وجود

میآید که یمنیها تصمیم بگیرند تمامی کشتیهای متعلق به اسرائیل را توقیف کنند، در این صورت آیا

دیگر کشتی حاضر خواهد بود از دریای سرخ عازم ایلات شود؟»

اینها همه در حالی است که اسرائیل در غزه و در جبهه شمالی دچار مشکل شده است، حال بسته شدن

دریای سرخ در مقابل اسرائیل هم به این مشکلات میافزاید، در حالی که درگیری در کرانه باختری را هم

دارد.

آنچه در این میان اهمیت دارد اتفاق نظر و وحدت رویه ای است که میان حلقه های مختلف سلسله مبارک

محور مقاومت وجود دارد و وقایع پس از هفتم اکتبر به خوبی نشان داد مجموعه های عضو این محور با

اتحاد و اتفاقی که با یکدیگر به وجود آورده اند چه قدرتی را می توانند رقم بزنند.

این مسئله وقتی اهمیت مضاعف می یابد که به ظرفیت و پتانسیل موجود برای گسترش این جبهه توجه داشته

باشیم؛ اینکه جهان اسلام – با همه تنوعهای ملی و مذهبی اش – لازم است همواره این مهم را نصب العین

کار خود قرار دهد که در برابر دشمن جنایاتکارِ مشترک، در جهت به حداقل رساندن اختلافات و به

حداکثر رساندن فعالیت های تقریبی و وحدت ساز از هیچ کوششی مضایقه نکند.
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